- 1 -

乐清市农业农村局 乐清市财政局
关于下达 2021 年度农村审计工作专项奖补

经费的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

《关于加强农村集体经济审计工作的意见》（浙政办发

〔2006〕110 号）、《关于进一步加强村级集体“三资”管理的

意见（试行）》（温农发〔2020〕98 号）等文件精神，为进一

步提高农村审计工作质量、效果和农村审计人员的工作积极性，

市农业农村局于 2021 年 10 月 20 日至 10 月 30 日对各乡镇（街

道）的农村集体经济审计工作进行了考核。审计村数为 122 个，

审计工作质量总体上比去年有所提高。

一、农村集体经济审计工作专项奖补经费

考核结果评出一等奖乡镇（街道）7 个，二等奖乡镇（街道）

10 个，三等奖乡镇（街道）8 个。经研究，确定一等奖乡镇（街

乐清市农业农村局
乐 清 市 财 政 局

文件

乐农〔2021〕279 号

- 2 -

道）每村奖补 1500 元，二等奖乡镇（街道）每村奖补 1200 元，

三等奖乡镇（街道）每村奖补 900 元。共计农村集体经济审计工

作专项奖补经费 14.37 万元。

二、村级工程专项审计补助经费

根据《关于开展村级工程审计监督的通知》(温农传〔2021〕

25 号)精神落实开展村级工程专项审计，审计项目 25 个，每个

项目审计补助 1000 元，共计村级工程专项审计补助经费 2.5 万

元。

以上两项补助经费共计 16.87 万元拨付给你们，请确保专款

专用，提高资金使用效率。

附件：1.2021年农村集体经济审计工作专项奖补经费明细表

2.2021 年村级工程专项审计补助经费明细表

乐清市农业农村局 乐清市财政局

2021 年 12 月 22 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

2021年农村集体经济审计工作专项奖补经费
明细表

奖别 乡镇（街道） 计划任务村数（个） 实际完成村数（个） 奖补金额（元）

一等奖

乐成街道 7 7 10500

虹桥镇 7 7 10500

南岳镇 2 2 3000

天成街道 2 2 3000
南塘镇 3 3 4500

蒲岐镇 3 3 4500

清江镇 4 4 6000

二等奖

城东街道 3 3 3600

雁荡镇 5 5 6000

翁垟街道 6 6 7200

石帆街道 4 4 4800

芙蓉镇 4 4 4800

大荆镇 12 12 14400

北白象镇 11 11 13200

城南街道 4 4 4800

淡溪镇 6 6 7200

湖雾镇 2 2 2400

三等奖

盐盆街道 2 2 1800

柳市镇 19 19 17100

磐石镇 2 2 1800

白石街道 4 4 3600

仙溪镇 3 3 2700

智仁乡 3 3 2700

龙西乡 2 2 1800

岭底乡 2 2 1800

合计 122 122 143700

- 4 -

附件 2

2021年村级工程专项审计补助经费明细表
乡镇（街道） 村级工程项目名称 补助金额（元）

柳市镇 黄华堡文化墙工程 1000

北白象镇 白鹭屿村排洪管道建设工程 1000

虹桥镇 峃前村综合办公楼和居家养老建设项目 1000

磐石镇 磐南村水管网改造工程 1000

淡溪镇 垟岙村一事一议登山道工程 1000

蒲岐镇 南门街村农贸市场工程 1000

南岳镇 杏湾一村（岩坑）岩门嘴头道路加宽工程 1000

清江镇 珠屿村综合用房及文化大院 1000

南塘镇 东港村南浦接口及太子殿前道路项目 1000

芙蓉镇 长徼村芙蓉池机耕路建设工程 1000

雁荡镇 西门岛黄礁机耕路 1000

大荆镇 荆南山村塘头湖口袋公园建设工程 1000

湖雾镇 隔溪村办公楼及周边房屋立面改造项目 1000

仙溪镇 前岙孔村办公公楼建设项目 1000

乐成街道 秦垟南村西山公路工程 1000

城东街道 半沙笃学河道整治工程 1000

城南街道 石马北综合楼 1000

盐盆街道 捕捞农贸市场建设项目 1000

翁垟街道 华新村文化礼堂 1000

白石街道 凤凰村智能路灯工程 1000

石帆街道 后屿村菜市场工程 1000

天成街道 万桥三村机耕路工程 1000

岭底乡 仰后村水果基地机耕路 1000

智仁乡 昌门村机耕路工程 1000

龙西乡 上山村拦水坝工程 1000

合计 25000

- 5 -

乐清市农业农村局办公室 2021 年 12 月 23 日印发

	2021-12-24T10:18:11+0800
	乐清市农业农村局
	0

	2021-12-24T14:42:23+0800
	乐清市财政局0
	0